
Data, 25/02/2015 - 16:46 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 21F3CC1CDA06904B3A8651D96D0FEA8F780BFB50

Frontespizio Allegato : 0E2BEC13BED13410D3C4304A581DCA9796268E96

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
25/02/2015 51 1 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

N°
16

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 7CE56A9346C2C421796ED18D560106FE2FF5844E

POR FSE 2007/2013- Avviso pubblico "Incentivi fiscali per i lavoratori svantaggiati in Campania-Credito di
imposta-Prima finestra"-DD n.633/2012-Rideterminazioni ex art.14.



IL DIRIGENTE
PREMESSO
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006  e  s.m.i.,  relativo  al  Fondo  Sociale  Europeo  e  recante  abrogazione  del  Regolamento  (CE) 
1784/1999;

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni  generali  sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale,  sul Fondo Sociale  Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999;

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006;

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013;

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;
f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE;
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013;
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data  14  dicembre  2011  tra  il  Presidente  della  Regione  Campania  e  il  Ministro  per  la  Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione;

i. che  nell’ambito  della  priorità  “Occupazione”  la  Regione  ha  previsto  di  destinare  la  somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011;

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta;

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito  d'imposta  in  attuazione  di  quanto  disposto  con  il  medesimo  Decreto  Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai  
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle  
donne”;

l. che  la  citata  DGR  n.  298/2012  ha  demandato  all'Autorità  di  Gestione  del  PO  Campania  FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano;

m. che con Decreto  n.  620 del  1  agosto  2012 è stato  istituito  il  Team per  l’operazione  “Credito  di 
imposta”,   con il  compito di supportare  l’Autorità  di  Gestione,  per le attività  di  competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione,  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –  contabile  e 
certificazione; 

n. che  con Decreto  n.  633 del  27/8/2012  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  “Incentivi  fiscali  per  
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda;

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini  di  fruizione del credito  d’imposta  ai  sensi dell’art.  2,  comma 8 bis,  del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70;

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta;



q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle Entrate;
r. che, come disposto dall'art. 2, comma 9, del decreto legge del 28 giugno 2013 n. 76 "Primi interventi 

urgenti per la promozione dell'occupazione, in particolare giovanile, della coesione, nonché in materia 
di  IVA e  altre  misure  urgenti",  il  termine  ultimo  per  la  compensazione  del  credito  di  imposta, 
riconosciuto in attuazione del  Decreto Dirigenziale n. 633 del 24/08/2012, è stato prorogato al 15 
maggio 2015;

PREMESSO, altresì
a. che con Delibera n. 303 del 08/08/13 la Giunta Regionale ha stanziato 50 Meuro per il finanziamento 

delle  istanze  positivamente  valutate  pervenute  a  seguito  dell’approvazione  dell’avviso  pubblico 
“Incentivi fiscali per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”, di cui 
al succitato Decreto Dirigenziale n. 633 del 24 agosto 2012;

b. che con la medesima DGR 303/13 la Giunta ha  individuato la società in house Sviluppo Campania 
S.p.A.,  in  virtù  dei  requisiti  giuridici,  tecnici,  gestionali  ed  organizzativi  posseduti,  e  in 
considerazione delle specifiche competenze in materia di valutazione e gestione di finanziamenti alle 
imprese,  quale  soggetto  attuatore  del  progetto  “Istruttoria  Incentivi  fiscali  per  l’assunzione  di 
lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”;

c. che in data 23/12/13 è stata sottoscritta la convenzione REP. n. 7, con la società Sviluppo Campania 
S.p.a., per lo svolgimento delle “Attività di supporto all’ istruttoria degli avvisi pubblici relativi alla  
concessione di incentivi  fiscali  all’occupazione di lavoratori svantaggiati  in Campania-Credito di  
imposta” ai sensi del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito con modificazioni dalla Legge  
12 luglio 2011, n. 106,e dal Decreto Legge 28 giugno 2013, n. 76, comma 9 art. 2”;

PRESO ATTO
a. che con nota prot. n. 598582 del 29/08/14 sono state trasmesse a Sviluppo Campania S.p.a., le 

direttive per l’attuazione dell’avviso de quo;
b. che con nota prot. n. 691728 del 08/10/13 sono state fornite alla società Sviluppo Campania S.p.a., 

le  credenziali  di  accesso  al  sistema  informativo  per  l’avvio  dell’istruttoria   delle  istanze  già 
presentate in risposta al su detto avviso 633/12, ma non ancora istruite; 

c. che con nota prot. n. 225 del 15/10/13, acquisita al prot. della Regione n. 747331 del 30/10/2013, 
la società Sviluppo Campania S.p.a., ha comunicato l’avvio delle attività istruttorie a far data dal  
14/10/2013; 

d. che con nota prot. 482 del 24/7/2014 la Società Sviluppo Campania S.p.A. ha trasmesso nota 
tecnica esplicativa delle verifiche effettuate in sede istruttoria, in merito alle dichiarazioni rese 
rispetto allo  status aziendale (ex raccomandazione n.  2003/361/CE del 6 maggio 2003),  ed al 
rispetto delle  prescrizioni  di  cui all’art.  8 co.  1 dell’Avviso,  riservando alle fasi  successive le 
verifiche da condurre in attuazione dell’art. 14 dell’ Avviso;

e. degli orientamenti interpretativi forniti dal MLPS e dal MISE con e-mail del 21/03/13 in ordine 
all’attuazione dell’operazione credito di imposta;

f. delle indicazioni fornite dal MLPS con nota prot.n. 0752538 del 10/11/14, in ordine all’attivazione 
dell’intervento  sostitutivo  nonché  al  termine  delle  attività  istruttorie  ,  ai  sensi  del  Reg.(CE) 
n.800/2008;

CONSIDERATO
a. che con i decreti dirigenziali  n. 317 del 11/12/14, n.319 del 16/12/14 , n. 324 del 22/12/14 , n.362 del 

23/12/14 e  n. 366 del 29/012/14 si è completata la fase istruttoria delle domande relative all’avviso 
pubblico di cui al DD 633/12, pervenute nei termini;

b. che con  pec del 30/01/15, acquisita al prot. n. 0074585 del 04/02/15,  e successiva pec del 04/02/15 
acquisita al prot.n. 0078493 del 05/02/15, Sviluppo Campania ha trasmesso gli esiti delle verifiche 



condotte  in ordine alle dichiarazioni ex art. 14 dell’avviso de quo pervenute a conclusione del periodo 
di sorveglianza;

c. che  sulla  base  delle  dichiarazioni  ex  art.  14,  commi  7  e  8  dell’Avviso,  trasmesse  sono  stati 
quantificanti, tra l’altro, i costi effettivamente sostenuti in relazione alle posizioni lavorative per le 
quali è stato concesso l’incentivo ;

RITENUTO
a. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (Allegato A), già ammesse al beneficio 

del credito di imposta, per le quali all’esito delle verifiche delle dichiarazioni inviate ai sensi dell’art.  
14  dell’avviso  de  quo,  occorre  riparametrare  il  credito  concesso,  riservandosi  ogni  successivo 
provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica;

b. necessario doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, 
revoca  in  ordine  alla  graduatoria  di  ammissibilità  ed  agli  importi  dei  contributi  concessi,  che  si 
rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli  accertamenti,  errori  materiali,  segnalazioni 
dell’Agenzia delle Entrate,  dell’INPS, ovvero degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i.;

c. necessario doversi riservare la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza 
motivata  degli  interessati  da  far  pervenire  entro  15  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente 
provvedimento;

d. necessario procedere all’invio all’Agenzia delle entrate, degli allegati elenchi dei soggetti ammessi al 
beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza;

VISTI
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.;
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.;
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007;
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007;
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008;
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.;
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010;
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.;
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008;
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012;
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 159/2011;
- il  Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

2011,  n.  70,  convertito,  con modificazioni,  dalla  legge  12  luglio  2011,  n.  106”,  pubblicato  sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012;

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012;
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012;
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012;
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP;
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012;
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG;
- la nota prot. 768405 del 22/10/12;
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS;
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.;
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012;
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12;
- la DGR n. 303 del 02/08/2013;
- gli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13;



alla  stregua  dell'istruttoria  compiuta  da  Sviluppo  Campania,  con  il  supporto  dell’assistenza  tecnica 
all’uopo dedicata, e della dichiarazione di regolarità resa  dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-
amministrative alla Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad 
interim della UOD 510108

DECRETA
a. di approvare l’elenco di imprese (Allegato A), già ammesse al beneficio del credito di imposta, per le 

quali  all’esito  delle  verifiche  delle  dichiarazioni  inviate  ai  sensi  dell’art.  14  dell’avviso  de  quo, 
occorre riparametrare il credito concesso, riservandosi ogni successivo provvedimento di revisione, 
riparametrazione, rettifica;

b. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, revoca in ordine 
alla graduatoria di ammissibilità ed agli importi dei contributi concessi, che si rendesse necessario in 
seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni dell’Agenzia delle Entrate, 
dell’INPS, ovvero degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi 
degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i.;

c. di riservarsi la possibilità di  procedere ad eventuali rettifiche e/o riesami su istanza motivata degli  
interessati da far pervenire entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento;

d. di  procedere  all’invio  all’Agenzia  delle  entrate,  degli  allegati  elenchi  dei  soggetti  ammessi  al 
beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza;

e. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, degli allegati elenchi;

f. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti 
consequenziali  relativi  alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 
della  Programmazione  e  dello  Sviluppo  Economico,  all’Autorità  di  Certificazione  del  PO 
FSE2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello.

Carannante

http://www.regione.campania.it/


Allegato A

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale

CODICE 

FISCALE_P.IVA

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

TOTALE POST. ART.14 Motivazione

238/2014 1227 FAC COSTRUZIONI GENERALI SRL 05867581216 € 20.802,33 € 18.266,55 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1246 AUTUORI GROUP LOGISTICS SRL 04230130652 € 27.768,68 € 23.717,59 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1252 SCHOOL CENTER SRL 02714980642 € 46.892,51 € 30.666,13 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1256 BUONPANE MARIO 03177320615 € 14.116,32 € 13.200,10 rideterminazione ex Art.14

288/2014 1260 GOLDEN BAR DI SANSIVIERI DOMENICO 04861870659 € 7.688,80 € 7.137,61 rideterminazione ex Art.14

168/2014 1261 GESEA S.R.L. 03623210618 € 25.665,75 € 24.268,01 rideterminazione ex Art.14

288/2014 1275 EUROFFICE SRL 05318641213 € 32.873,00 € 31.463,71 rideterminazione ex Art.14

324/2014 1276 EMME C. SRL 03444160612 € 26.166,32 € 24.053,97 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1329 REVERUZZI ROMEO 01259870622 € 11.080,70 € 8.798,25 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1330 D'ARENA SRL 03853310658 € 14.595,20 € 14.551,25 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1371 PACKAGING SOLUTIONS C.M.I. S.R.L. 04141540650 € 13.422,00 € 12.354,80 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1376 SUPERMERCE SRL 06107691211 € 20.156,33 € 18.479,63 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1382 SPORTING RESIDENCE SRL 00262860646 € 61.350,00 € 54.326,32 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1390 TCS SRL 03702430616 € 12.330,00 € 12.098,68 rideterminazione ex Art.14

247/2014 1402 NAPOLETANO NICHELA

NPLMHL80E49G230

R € 14.730,00 € 12.637,00 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1405 RONDINELLA MARKET SRL 04518411212 € 7.058,19 € 6.586,38 rideterminazione ex Art.14

168/2014 1407

RISTORANTE PIZZERIA "ALL'ARCO DI SAN 

MICHELE" DI MARCO CONFORTI E C. S.N.C. 02684520642 € 3.124,73 € 2.665,16 rideterminazione ex Art.14

56/2014 1416 ACA SERVICES SAS DI VEZIO ANTONIETTA & C 01538010628 € 44.042,46 € 38.048,39 rideterminazione ex Art.14

229/2014 1424 GENOVESE FRANCESCO 06804841218 € 14.216,50 € 13.812,94 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1452 MR & PARTNERS S.R.L. RNRFLC69R26G190B € 7.057,44 € 6.407,12 rideterminazione ex Art.14

257/2014 1479 EDILIZIA MODERNA DI FERRAIOLI VIRGINIA 03747961211 € 579.022,91 € 474.888,12 rideterminazione ex Art.14

366/2014 1530 TECNOCOMPOSITI S.R.L. 01944770658 € 16.048,22 € 14.563,65 rideterminazione ex Art.14

256/2014 1565

COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO 

'F.GIOIA' TRANTN51E21H703Y € 12.899,11 € 10.745,66 rideterminazione ex Art.14

114/2014 1596 ELETTROSYSTEM S.R.L. 06619861211 € 8.821,14 € 7.916,86 rideterminazione ex Art.14

114/2014 1600 CAR.GAS SNC DI CHIOCCHI ANTONIO & C 02586760643 € 12.405,12 € 12.238,17 rideterminazione ex Art.14

114/2014 1630 IANNELLI LUCIA 00942890625 € 5.056,00 € 4.818,55 rideterminazione ex Art.14

206/2014 1632 SELVA GUARINO

SLVGRN74M28A509

Y € 13.221,26 € 6.989,37 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1639

GRUPPO ITALIANO IMMOBILIARE S.A.S. di 

Claudio Gargiulo ed Oreste Di Gennaro 04653370637 € 13.358,08 € 9.506,99 rideterminazione ex Art.14

168/2014 1649 NAVISA S.R.L. UNIPERSONALE 04466130657 € 15.852,00 € 14.159,28 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1654 BURGHELEA VASILE 02674470642 € 4.591,44 € 4.550,90 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1706 CP TECNOIMPIANTI DI CIVITELLA PASQUALE 03566910612 € 10.302,82 € 9.565,26 rideterminazione ex Art.14

324/2014 1709 COOPERATIVA VACCARO TRASPORTI SRL 02180640647 € 5.910,19 € 4.942,21 rideterminazione ex Art.14

168/2014 1752 ART TENDE S.A.S DI LIMA SALVATORE 05921331210 € 4.846,10 € 0,00 rideterminazione ex Art.14



Allegato A

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale

CODICE 

FISCALE_P.IVA

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

TOTALE POST. ART.14 Motivazione

143/2014 1754 DI.SCO.FIN.SRL 06637301216 € 59.824,78 € 59.417,72 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1796 BAR BALLANTINE S.A.S. DI VOLPE VINCENZO 04378940631 € 7.485,74 € 7.366,49 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1799 ERICAMBI SRL 06884391217 € 23.069,38 € 21.635,31 rideterminazione ex Art.14

131/2014 1802 GFeC S.R.L. 06093610639 € 13.263,27 € 11.218,54 rideterminazione ex Art.14

222/2014 1844 MASCOLO S.R.L. 06632921216 € 9.310,41 € 6.700,99 rideterminazione ex Art.14

143/2014 1851 EMME S.R.L. 06180071216 € 9.198,00 € 8.470,81 rideterminazione ex Art.14

253/2014 1874 MULTISERVIZI LA ROSA S.R.L. 03325221210 € 13.077,00 € 12.736,04 rideterminazione ex Art.14

238/2014 1887 MENABO' COMUNCAZIONE DI P. AMOS S.N.C. 02735920650 € 8.262,04 € 8.209,49 rideterminazione ex Art.14

160/2014 1969 PLANET ANIMATION GROUP DI PRINCIPE 05110371217 € 6.894,00 € 6.461,09 rideterminazione ex Art.14

160/2014 1972 COLORIFICIO SIR THOMAS  SRL 01002510624 € 9.417,00 € 9.053,00 rideterminazione ex Art.14

280/2014 1991 VILLA ESTHER SPA 00139730642 € 25.622,00 € 24.249,91 rideterminazione ex Art.14

168/2014 1993 GAROFANO EMILIO GRFMLE70E07S783K € 18.629,58 € 14.252,82 rideterminazione ex Art.14

366/2014 1998 HA.MAN SOC. COOPERATIVA 04809250659 € 47.575,21 € 45.807,74 rideterminazione ex Art.14

168/2014 2013 CO.GI.CO. SOCIETA' COOPERATIVA 03752770614 € 28.974,00 € 11.971,32 rideterminazione ex Art.14

202/2014 2060 SARA2 SRL 01326520622 € 12.427,08 € 9.076,94 rideterminazione ex Art.14

366/2014 2073 RAGO GIANFRANCO 01314680636 € 2.048,40 € 1.898,39 rideterminazione ex Art.14

202/2014 2084 PANIFICIO GIORGIO 04554190654 € 27.247,75 € 17.194,82 rideterminazione ex Art.14

206/2014 2205 SEA SERVICE SOC COOP 04456191214 € 37.277,00 € 36.453,43 rideterminazione ex Art.14

324/2014 2239 SI.RO. EDILIZIA SRL 03350370619 € 28.873,75 € 22.323,13 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2259 CORETTI SPECIALITA' SRL 04041371214 € 11.791,00 € 10.853,86 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2262 CENTRO ACUSTICO AUDIOSYSTEM S.R.L. 01308230620 € 34.189,02 € 33.390,82 rideterminazione ex Art.14

257/2014 2290 ANTICA PANETTERIA DI FRANZESE MARIO 04193621218 € 14.051,38 € 13.450,00 rideterminazione ex Art.14

247/2014 2292 SIMVAR SRL 04712750654 € 19.783,65 € 14.624,16 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2330 IL SORVEGLIANTE S.R.L. 07031261212 € 8.886,71 € 6.695,88 rideterminazione ex Art.14

284/2014 2356 DE LUCA MARIA 02454160645 € 10.734,54 € 10.020,35 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2372

I.DI.R.IMPORTAZIONE DISTRIBUZIONE RICAMBI 

SPA 01283111217 € 7.143,66 € 5.119,80 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2383 TORO SRL 01776760769 € 6.880,95 € 6.800,95 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2389 S.T.I. MED S.R.L. 01321060624 € 10.120,50 € 9.922,00 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2390 MENINNO ROCCO S.R.L. 02675530642 € 7.077,71 € 7.067,80 rideterminazione ex Art.14

215/2014 2391 AMATO NICOLA 02725140657 € 10.483,96 € 9.552,56 rideterminazione ex Art.14

240/2014 2416 ESPOSITO PASQUALINO 00766430656 € 15.074,21 € 14.257,50 rideterminazione ex Art.14

253/2014 2427 LAMBERTI & DE ROSA S.R.L. 04609220654 € 6.100,00 € 6.066,50 rideterminazione ex Art.14

229/2014 2455 CONSORZIO PROMOTORI CAMPANIA 07132861217 € 14.491,00 € 14.443,70 rideterminazione ex Art.14

284/2014 2487 PLG EUROGIOCHI SRL 06968701216 € 39.820,77 € 37.115,00 rideterminazione ex Art.14

222/2014 2508 COPPOLA CENTRO ESTETICO SNC 03524131210 € 5.547,00 € 2.920,40 rideterminazione ex Art.14

366/2014 2514 GUARINIELLO EURONOLEGGIO SRL 04011370659 € 5.290,19 € 4.081,55 rideterminazione ex Art.14

366/2014 2515 LA TARTARUGA DI GIAQUINTO FABIO 02693990646 € 8.985,80 € 7.218,86 rideterminazione ex Art.14



Allegato A

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale

CODICE 

FISCALE_P.IVA

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

TOTALE POST. ART.14 Motivazione

366/2014 2522 THE LUPEX DI CHIUMMIELLO ANNA 06579611218 € 24.273,00 € 18.664,61 rideterminazione ex Art.14

222/2014 2530 LAMBERTI  ANNAMARIA 03413720651 € 6.869,76 € 6.896,76 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2583 F.LLI MEROLA SRL 02633400615 € 45.554,75 € 45.554,75 rideterminazione ex Art.14

232/2014 2586 PANIFICIO ROSIELLO ANTONIO & FIGLI SNC 00755700622 € 29.514,00 € 29.541,00 rideterminazione ex Art.14

229/2014 2592 TREXON SRL 06829071213 € 17.120,60 € 11.829,57 rideterminazione ex Art.14

293/2014 2612 PELLECCHIA RICAMBI S.R.L. 02538610649 € 9.811,22 € 8.814,91 rideterminazione ex Art.14

253/2014 2613 P.&G. SERVICE DI RICCI PAOLO 02414350641 € 7.931,38 € 6.863,43 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2627 GRS SERVICE S.R.L. 05700001216 € 65.736,20 € 59.192,97 rideterminazione ex Art.14

257/2014 2630 SALSEDO CIRO 06212991217 € 12.031,66 € 8.324,13 rideterminazione ex Art.14

280/2014 2632 DEL GIUDICE GESTIONI S.R.L. 06477571217 € 58.726,25 € 58.156,90 rideterminazione ex Art.14

222/2014 2644 VENDILO NOCERA INFERIORE S.A.S. 04758400651 € 12.208,03 € 10.969,44 rideterminazione ex Art.14

366/2014 2649 C&G QUALITY SERVICES DI NUNZIATA CHIARA & 05943431212 € 17.136,18 € 17.136,18 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2669 PALPLASTIC SRL 04293490654 € 14.660,00 € 11.445,40 rideterminazione ex Art.14

257/2014 2690 MANCARS SAS DI TERRACCIANO ANNA 02566141210 € 12.701,32 € 10.492,50 rideterminazione ex Art.14

247/2014 2711 GRAFICA NAPPA SRL 00100450618 € 14.082,90 € 13.956,74 rideterminazione ex Art.14

229/2014 2725 IFEA DI DE ROSA FEDERICA 06962831217 € 26.364,36 € 25.507,12 rideterminazione ex Art.14

232/2014 2742 DITTA LA PORTA LUCA LPRLCU85P14G596N € 10.000,00 € 9.463,39 rideterminazione ex Art.14

257/2014 2773 ZZR CONSULTING SRL 07944960637 € 22.276,00 € 22.033,79 rideterminazione ex Art.14

280/2014 2787 TIPOGRAFIA BIANCO SRL 03649810615 € 21.948,68 € 21.840,96 rideterminazione ex Art.14

366/2014 2793 POLITECNA S.A.S. DI ESPOSITO G. & C. 07026340633 € 146.749,34 € 143.807,57 rideterminazione ex Art.14

253/2014 2825 MARCHESE RAFFAELE 04992960650 € 19.772,00 € 19.638,51 rideterminazione ex Art.14

247/2014 2826 STUDIO RUSSO DI RUSSO MASSIMO 02919161212 € 22.345,50 € 16.484,77 rideterminazione ex Art.14

238/2014 2836 F.V. ELECTRON SRL 04087950657 € 15.389,41 € 15.286,06 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2850 CIPRIANO GIUSEPPE 02643090646 € 16.464,50 € 14.544,83 rideterminazione ex Art.14

293/2014 2852 ARLONG SRL 06262001214 € 155.467,50 € 154.298,50 rideterminazione ex Art.14

225/2014 2856 ALCADA SRL 02724300617 € 11.793,44 € 10.515,81 rideterminazione ex Art.14

232/2014 2867 INTIMAR SRL 04553271216 € 41.070,00 € 33.276,14 rideterminazione ex Art.14

240/2014 2868 CAPPIELLO SRL 03326670613 € 20.071,00 € 16.640,27 rideterminazione ex Art.14

229/2014 2873 INTIMO & CO. S.R.L. 03722540659 € 14.410,51 € 13.859,62 rideterminazione ex Art.14

240/2014 2892 SIAL INFISSI SRL 04771141217 € 12.351,74 € 8.002,26 rideterminazione ex Art.14

253/2014 2897 MAC COSTRUZIONI SAS DI NAPOLI M. & C. 04839660653 € 20.208,28 € 14.598,05 rideterminazione ex Art.14

257/2014 2925 FRANZESE RICCARDO S.R.L. 06304771212 € 17.370,59 € 16.245,94 rideterminazione ex Art.14

286/2014 2962 VETRERIA SITO S.R.L. 05114201212 € 12.461,04 € 10.680,44 rideterminazione ex Art.14

247/2014 2963 FIORILLO MATTEO 03031200656 € 12.681,87 € 9.790,40 rideterminazione ex Art.14

232/2014 2965 MAROTTAUTO S.R.L. 05906561211 € 20.640,00 € 19.251,30 rideterminazione ex Art.14

256/2014 3008 MINICONE VITTORIO 07850570636 € 5.764,50 € 4.594,10 rideterminazione ex Art.14

257/2014 3016 CONTABILITA' E SERVIZI S.R.L. 04908810650 € 21.384,98 € 21.384,98 rideterminazione ex Art.14

232/2014 3030 SERO SRL 02954120610 € 19.221,00 € 19.117,37 rideterminazione ex Art.14



Allegato A

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale

CODICE 

FISCALE_P.IVA

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

TOTALE POST. ART.14 Motivazione

229/2014 3031 CALABRESE ROSARIA 04740900651 € 8.058,00 € 7.203,16 rideterminazione ex Art.14

238/2014 3055 PIUOMENOASSOCIATI SRL 04942670656 € 18.072,00 € 11.012,38 rideterminazione ex Art.14

288/2014 3067 MAM PLAST SRL 04571880659 € 14.582,50 € 14.140,42 rideterminazione ex Art.14

362/2014 3071 NEW ABBIGLIAMENTO SRL 06973081216 € 12.964,16 € 0,00 rideterminazione ex Art.14

288/2014 3075

D'ALESSIO VETRI S.N.C. DI CESARE E FIORE

D'ALESSIO 01232290625 € 11.817,00 € 9.937,15 rideterminazione ex Art.14

362/2014 3078

REALIZZAZIONI LA BOTTEGA DI ESPOSITO ROSA 

&C.SAS 04126840653 € 26.829,12 € 24.225,47 rideterminazione ex Art.14

267/2014 3086 EOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03458130618 € 18.180,94 € 13.383,81 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3125 F.LLI ABAGNALE PREFABBRICATI IN CEMENTO 02623291214 € 13.940,00 € 11.886,73 rideterminazione ex Art.14

280/2014 3142 SACCO LUIGINA 02163620640 € 5.267,50 € 5.018,80 rideterminazione ex Art.14

256/2014 3153 QUALITY SERVICE S.R.L. 04883441216 € 6.278,65 € 0,00 rideterminazione ex Art.14

238/2014 3194 CARLO CACACE SRL 06828371218 € 38.909,00 € 39.044,08 rideterminazione ex Art.14

253/2014 3195 MONDO SERVIZI SOC. COOP A RL 07112721217 € 5.762,15 € 5.013,57 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3198 SOC. COOP. COVAS COSTRUZIONI A R.L. 06072401216 € 8.342,81 € 7.636,57 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3234 TODINO MARIA GRAZIA 01805100631 € 14.840,00 € 14.649,47 rideterminazione ex Art.14

256/2014 3264 A.M. CAFFE' S.A.S. 04803100652 € 19.835,50 € 17.496,33 rideterminazione ex Art.14

257/2014 3269 ATELIER GIGLIO D'ORO S.R.L. 04772820652 € 22.774,67 € 18.743,52 rideterminazione ex Art.14

240/2014 3290 SOC.COOP. NEW CONCA SERVICE 04589940951 € 26.729,60 € 15.436,87 rideterminazione ex Art.14

317/2014 3292 NEW SIBILLA CUMANA 1 s.c.ar.l. 06882261214 € 11.758,79 € 10.865,28 rideterminazione ex Art.14

319/2014 3294 NAPOLITANO FRANCESCO NPLFNC67D12G190N € 72.597,84 € 67.755,19 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3345 CD PLAST SRL 02150830640 € 18.473,83 € 18.044,08 rideterminazione ex Art.14

240/2014 3419 OFFICINA DEI TALENTI SOC. COOP. SOC. 06184091210 € 25.644,86 € 24.224,73 rideterminazione ex Art.14

284/2014 3433 AVENTURA  SRL 02701050649 € 19.484,84 € 13.900,30 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3454 IANNUCCI MARIAROSARIA 01460260621 € 10.743,01 € 7.954,63 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3460

SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.- RICCI 

ADRIANA 05762601218 € 32.039,67 € 30.119,52 rideterminazione ex Art.14

280/2014 3477 DI.SA. SAS DI DI STASIO NADIA 01463390623 € 32.495,94 € 31.621,36 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3481 P.M.P. CATERING SRL 06537371210 € 26.302,56 € 26.101,19 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3484 nuceria adesivi srl 02347800654 € 25.251,58 € 25.251,58 rideterminazione ex Art.14

284/2014 3525 TANAGRO LEGNO IDEA SRL 04953480656 € 13.746,00 € 11.497,13 rideterminazione ex Art.14

284/2014 3592 SANTA LUIGIA SOCIETA' COOPERATIVA 04990030654 € 18.492,82 € 18.062,85 rideterminazione ex Art.14

288/2014 3628 GRUPPO CIAMPONE SOCIETA' COOPERATIVA 01452280629 € 10.145,21 € 8.535,41 rideterminazione ex Art.14

267/2014 3632 OTTAVIANO PASQUALE 06500321218 € 30.000,00 € 29.359,32 rideterminazione ex Art.14

267/2014 3646 MAYNARDUS SRL 02482250640 € 136.702,13 € 130.685,42 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3669 AI TRAI SRL 07569720639 € 47.485,43 € 31.161,26 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3672 COSTER & CLIMA SILENCE SRL 05140001214 € 9.950,00 € 9.500,00 rideterminazione ex Art.14



Allegato A

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale

CODICE 

FISCALE_P.IVA

IMPORTO AMMESSO IN 

COMPENSAZIONE 

CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

TOTALE POST. ART.14 Motivazione

284/2014 3680

FARMACIA SANTA LUCIA S.A.S. DEL DR. COBELLIS 

FRANCESCO 05672481214 € 17.783,07 € 17.783,07 rideterminazione ex Art.14

257/2014 3705 ALFREDO BUONINFANTE E C. Spa 02106670652 € 5.601,33 € 5.337,10 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3739 S.F.G. SRL 06269791213 € 113.998,48 € 104.860,57 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3740 L & B SAS DI LONGANO NICOLETTA & C. 06674071219 € 4.774,00 € 11.745,86 rideterminazione ex Art.14

366/2014 3744 EDIL NOLEGGI CESARANO S.R.L. 04931540654 € 16.981,62 € 11.800,79 rideterminazione ex Art.14

317/2014 3747 SOLE ALFREDO 04435560653 € 9.668,64 € 9.616,36 rideterminazione ex Art.14

317/2014 3754 RICAMBI E RICAMBI DI MARTINA MARTONE 07076901219 € 28.535,00 € 27.514,85 rideterminazione ex Art.14

288/2014 3806 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS RUDINI’ 01525740625 € 7.270,04 € 6.236,50 rideterminazione ex Art.14

288/2014 3845 EDILIZIA DI QUALITA' SRL a socio unico 04398861213 € 13.932,00 € 13.258,33 rideterminazione ex Art.14

324/2014 3865 DI.EL.  SERVICE S.R.L. 04485841219 € 10.706,10 € 10.706,11 rideterminazione ex Art.14

247/2014 3899 TELPRO S.R.L. 03488291216 € 10.832,49 € 10.534,42 rideterminazione ex Art.14


